

PACHET CURATENIE

I.D.: 75428466

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.104,21 RON - 6.104,21 RON

Descriere: TENCUIALA MOZAIKATA 21 BUC X 197.479 = 4147.06 AMORSA TENCUIALA ALBA 3 BUC X 163.8655 = 491.60 COLTAR ALUMINIU ITALIA 8 BUC X 5.8824 = 47.06 MTIG-20 30KG 4 BUC X 26.0204 = 104.2 VAS EXPANSIUNE ORIZONTAL 50L 1 BUC X 294.12 = 294.12 EMAIL 3IN1 ARGINTIU PT METAL 0.75L 2 BUC X 33.6134 = 67.23 SAVANA EMAIL CU TEFLON ALB POLAR 0.75L 2 BUC X 29.4118 = 58.82 BEC LED FUCIDA A60 12W E27 4 BUC X 5.042 = 20.17 DULIE E27 CERAMICA 4 BUC X 3.3613 = 13.45 ALUMINIU LAC 100ML 3 BUC X 3.3613 = 10.08 ULEI UNGERE 1L 2 BUC X 13.4454 = 26.89 BATERIE CIOC SCURT 1 BUC X 31.0924 = 31.09 PRIZA DUBLA 3 BUC X 5.8824 = 17.85 RACORD FLEXIBIL 80CM 2 BUC X 9.2437 = 18.49 BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE 1 BUC X 63.0252 = 63.03 HARLET 1 BUC X 10.9244 = 10.92 COADA LOPATA-CAZMA 1300MM 1 BUC X 8.4034 = 8.40 SODA CAUSTICA 1KG 98% 5 BUC X 13.4454 = 67.23 EMAIL 3IN1 NEGRU PT METAL 0.75L 5 BUC X 29.4118 = 147.06 EMAIL IDEEA ALB POLAR 0.75L 6 BUC X 18.4874 = 110.92 DILUANT PT PRODUSE ALCHIDICE 0.9L 6 X 10.084 = 60.50 PENSULA LATA S176 N 60 4 BUC X 5.8824 = 23.53 CASABELLA LAVABILA INTERIOR 15L 1 BUC X 88.2353 = 88.24 AMORSA ACRILICA 1:4 5L 1 BUC X 16.8067 = 16.81 SILICON SANITAR GRI 280ML BISON 4 BUC X 25.2101 = 100.84 BROASCA MARE WISTA 1 BUC X 58.8235 = 58.82
TOTAL 6104.21
